
Domácí stránka Odkazy Osobnosti Foto klubů Znaky klubů Archiv článků

  
  Béčko Řepče-Opařan mělo vítězství v Lomu na dosah
  Soutěž: Okresní přebor Táborska

Lom:  Hosté  z  Opařan  přijeli  do  Lomu  uhrát  první  tři  body  v  jarní  sezóně
okresního přeboru Táborska. Po smůle z předešlého zápasu se hosté pustili do
zápasu z velkou vervou, ale vážnější situaci si nevytvořili.

Důležité chvíle se odehrávali až ke konci prvního poločasu.
Nejdříve po chybě hostů, ve 43. minutě šli domácí sami na
gólmana, ale Břicháček se výborně vrátil a zabránil tak tutové
šanci. Hned z protiútoku předložil Baláž míč Koktanovi M., ten
střílel k tyči, ale gólman krásně vyrazil. Poslední šanci prvního
poločasu měli opět hosté, kdy po závaru ve vápně se balón
dostal až na brankovou čáru, kde domácí tým na poslední chvíli
ubránil bezbrankový stav.

Druhou půli začali hosté opět aktivněji a domácí celek sázel
především na brejky. V 61. minutě se důrazný a výborně hrající
Břicháček dostal až na vápno, kdy jeho střela s pomocí teče
překonala domácího gólmana a hosté se dostali do
jednobrankového vedení. V 72. minutě přišla chyba ve středu
hřiště, kdy hostující Koktan P. ztratil balón a následná přihrávka
poslala domácího útočníka do brejku, kdy se řítil sám na Šimáka
a srovnal stav na 1:1.

V 80. minutě si domácí mohli odvést tři body, Břicháček vybojoval balón, posunul na Koktana M., ten
předložil Ratajovi, který obešel gólmana a měl prázdnou bránu. Proti byl však domácí obránce, který
perfektním skluzem zabránil jasnému gólu. Oba celky si rozdělily po bodu a hostující celek litoval
nevstřeleného gólu. Chtěl bych vyzdvihnout výkon Břicháčka, který svým gólem a důraznou hrou pomohl k
jednobodovému zisku.

Sokol Lom - Řepeč-Opařany B 1:1 (1:0)
Branka za hosty: 61. Kamil Břicháček.

Sestava FK Řepeč – Opařany B: Šimák – Brodina, Brandštýl, Hladík, Břicháček – Koktan M., Koktan P.,
Baláž, Matyš – Rataj, Fencl – Kuběna, Pražma T.

Připravil: Jan Kravar

Fotogalerie

Odeslat článek emailem Vytisknout článek

 « Zpět «

Hledaný text

Ve zkratce aktuálně

Redakční e-mail Jcfotbalu

VÝSLEDKY MISTROVSKÝCH ZÁPASŮ
KRAJSKÝCH I. TŘÍD A OKRESNÍCH
PŘEBORŮ, PROSÍME, POSÍLEJTE NA
E-MAIL jcfotbal@seznam.cz či
formou SMS na číslo 608 870 510

 

Tabulka KP
1 Dražice 42:12 49
2 Malše Roudné 58:28 44
3 FC Písek B 45:23 41
4 FC MAS Táborsko B 36:27 35
5 SK Jankov 29:22 35
6 FK Lažiště 37:32 34
7 Jiskra Třeboň 36:34 28
8 FK Vodňany 31:34 28
9 FK Rašelina Soběslav 33:32 27
10FK J. Hradec 1910 33:38 27
11FK Tatran Prachatice 26:35 23
12SK Čkyně 29:53 22
13Hluboká nad Vltavou 28:37 21
14Lokomotiva Veselí n/Luž. 23:32 21
15SK Rudolfov 36:48 17
16FK Spartak Kaplice 24:59 16

Videogalerie

 

Partneři

 

Ikonka pro váš web

JihočeskýFotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočeské... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/7678/becko-repce-oparan-m...

1 z 2 19.4.2012 14:17



© 2003 JihočeskýFotbal.cz Všechna práva vyhrazena    ||    WebDesign 1K Design!
Reklamní předměty Reklamní plachty Letní tábory Ubytování České Budějovice Taneční kurzy Svatební fotograf, svatební fotografie

Veškerý obsah stránek je chráněn podle autorského zákona a jeho přejímaní bez výslovného souhlasu redakce je zakázáno.
Povolena je citace částí materiálů zde zveřejněných při zřetelném uvedení zdroje www.jihoceskyfotbal.cz

JihočeskýFotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočeské... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/7678/becko-repce-oparan-m...

2 z 2 19.4.2012 14:17


